
 

 

ZARZĄDZENIE NR 247/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 3 października 2019 r. 
 

w sprawie opracowania planu operacyjnego funkcjonowania Miasta 

Inowrocławia w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i w czasie wojny  

 

Na podstawie § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r.  

w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach 

przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 

terytorialnego (Dz. U. Nr 152 poz. 1599 ze zm.) oraz  zarządzenia nr 225/2019 Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie opracowania  planów operacyjnego 

funkcjonowania województwa w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i w czasie wojny zarządza się, co następuje: 

 

 § l. Opracować plan operacyjny funkcjonowania Miasta Inowrocławia w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, w dalszej części zwany 

planem. 

 

 § 2. 1. W celu wykonania zadania określonego w § 1 powołuje się w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia Zespół Roboczy zwany dalej zespołem, w składzie: 

1) Przewodniczący zespołu – Halina Walczak – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych, 

2) Marek Łasak – inspektor w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony Cywilnej  

i Spraw Wojskowych, 

3) Agnieszka Czaplewska - inspektor w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony 

Cywilnej i Spraw Wojskowych, 

4) Monika Katulska - referent w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony Cywilnej  

i Spraw Wojskowych.  

 2. W skład zespołu, w zależności od potrzeb i realizowanych zadań operacyjnych, 

mogą być powołani pracownicy Wydziałów (równorzędnych komórek organizacyjnych), 

koordynatorzy zespołów, samodzielne stanowiska pracy Urzędu Miasta Inowrocławia oraz 

pracownicy podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych.  

 

§ 3. Plan, po uzgodnieniu zadań operacyjnych w nich ujętych z jednostkami 

zaangażowanymi w realizację tych zadań, należy przedłożyć do uzgodnienia Dyrektorowi 

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy, a następnie przedstawić do zatwierdzenia Wojewodzie 

Kujawsko-Pomorskiemu według odrębnych ustaleń.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

           Ryszard Brejza  


